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Wprowadzenie:  Przypowieść „O synu marnotrawnym” z dzisiejszej 

Ewangelii powtarza się nieustannie. Tak bowiem jak ten ojciec z przypowieści 

przebaczył swojemu synowi jego grzeszną przeszłość i przyjął go na powrót do 

rodzinnego  domu, tak samo Pan Bóg, nasz najlepszy Ojciec, zawsze gotowy 

jest nam przebaczyć nasze grzechy i przyjąć nas za swoje dzieci, jeżeli za swoje 

grzechy żałujemy i postanawiamy powrócić do życia według Jego przykazań. 

Módlmy się dzisiaj przez wstawiennictwo Św. Jana Pawła II, którego 

relikwie mamy pod ołtarzem, aby jak najwięcej parafian skorzystało ze 

spowiedzi wielkopostnej w Wielki Poniedziałek, pojednało się z Bogiem i 

bliźnimi, i mogło przeżywać Święta Wielkanocne w radości, zgodzie i 

miłości. Módlmy się także w intencji naszej Ojczyzny prosząc o dar zgody i 

jedności narodowej oraz w naszych osobistych intencjach. 

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00 po południu o godz. 14.30 KOLEJNE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z 

KAZANIEM PASYJNYM (TEMAT: PO CO POTRZEBNY JEST MI KOŚCIÓŁ)  i zaraz po nim Msza Święta z 

godz. 15.00, ale już bez kazania. Składka zbierana w czasie Gorzkich Żali przeznaczona na przygotowanie 

Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Dwadzieścia minut przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z 

naszych rodzin. Dzisiaj po Mszy można podejść DO UCAŁOWANIA RELIKWII ŚW. JANA PAWŁA II z 

ufnością w Jego wstawiennictwo przed Bogiem. 

 Od jutra Msze Święte i nabożeństwa wieczorne w naszym Kościele o godz. 18.00 

 We wtorek o godz. 17.00 spotkanie LSO: ministrantów i lektorów; a w sobotę o godz. 10.00 spotkanie 

DSM na plebani 

 W środę o godz. 18.00 –  Nowenna do MB Wspomożycielki Wiernych, Patronki Parafii. W środę 2 

kwietnia przypada 20 rocznica śmierci Św. Jana Pawła II. Półgodziny przed Mszą Różaniec za Ojczyznę i 

w naszych osobistych intencjach. Będziemy przyzywać wstawiennictwa naszego Wielkiego Papieża i 

Rodaka oraz orędownika naszych polskich spraw. W Głobikówce Różaniec wspominający życie i 

pontyfikat Św. Jana Pawła II o 15.30 

 W czwartek druga próba scenariusza I Komunii dla dzieci z klas III o godz. 16.30 

 W I CZWARTEK MISIE CA O GODZ. 17.30 RÓŻANIEC przed Najświętszym Sakramentem za 

powołanych i o nowe powołania do Służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za 

Kapłanów MARGARETKI. 

 W tym tygodniu przypada I PIĄTEK MIESIĄCA KWIETNIA. Jest to dzień misyjny w parafii, wspieramy 

Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszami. W tym tygodniu 

przypada pierwsza sobota miesiąca, a to w naszej parafii ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. 

Zapraszam Członków Żywego Różańca. Różaniec o godz. 17.30 poprowadzi Róża Św. Siostry Faustyny 

Zelatorki Pani BOGUSŁAWY SOLAK. Potem Msza w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 W piątek -  Droga Krzyżowa o godz. 18.00 , natomiast  w Głobikówce w piątek Droga Krzyżowa o godz. 

16.00 

 Z powodu rekolekcji, które prowadzę w parafii Skrzyszów koło Tarnowa, przyszłą niedzielę do południa 

będzie mnie zastępował Ks. Benedykt Mikulec.  

 Jak co roku włączamy się w Wielkanocne Dzieło Caritasu. W zakrystii u Pana Kościelnego  można 

nabywać baranki i paschaliki wielkanocne. Składając ofiarę przy zakupie pamiętajmy, że w ten sposób 

wspieramy różne cele charytatywne Diecezjalnej Caritas i pomagamy chorym dzieciom.  

 Od 31 marca tj. poniedziałku rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Sławomira KUREK. Grafik 

gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 W przyszła sobotę o godz. 13.00 CHRZEST STANISŁAWA WADYSŁAWA FORYSTEK i Msza w 

intencji Dziecka, Jego Rodziców i Chrzestnych 



 W sobotę kolejna konferencja i spotkanie w ramach KATECHIZACJI PRZEMAŁŻEŃSKIEJ, czyli 

KURSEM przed przyjęciem Sakramentu Małżeństwa. Spotkania i konferencje odbywają się W SOBOTY 

Wielkiego Postu po Mszy wieczornej czyli po zmianie czasu ok. godziny 19.00  

 Kierownik Centrum Kultury i Czytelnictwa w Brzostku zaprasza 2 KWIETNIA 2025 ROKU W 20 

ROCZNICĘ ŚMIERCI JANA PAWŁA II na prezentację filmów: „Karol, człowiek, który został 

papieżem” i „Karol – Papież, który pozostał człowiekiem”. Początek seansu rozpocznie się o godz. 11.00; 

natomiast drugi film rozpocznie się o godz. 14.30 na Sali widowiskowej Domu Kultury w Brzostku. Wstęp 

wolny. Ponadto o 21.00 Czuwanie i Apel Jasnogórski w Kościele w Brzostku, a potem przemarsz na teren 

Warsztatów Terapii Zajęciowej i złożenie kwiatów pod Żywym Pomnikiem Jana Pawła II. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W 

SIEDLISKACH, a dziękuję Pani Sylwii Kret; Beacie Chłopek; Zofii Orzechowskiej; 

Bożenie Węgrzyn; Zofii Niemiec/Danucie Chłopek i ofiarę 250 zł. Dziękuję Panu 

Kazimierzowi Czyż; Pani Marii Wadas i Annie Łazowskiej za ofiary po 50 zł. na 

potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o CZYSTOŚĆ 

KOŚCIOŁA W GŁOBIKÓWCE Pani Danucie Prokuskiej i Agacie Gierut oraz ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękujemy również Pani Stanisławie Nowak 

za ofiarę 70 zł, za która został zakupiony olej do świec. Niech Patronka Parafii, Siedliska 

Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, 

łaskę dobrego zdrowia. 

 

 

            Parafia       
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